
UCHWAŁA NR VIII/85/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żninie przeprowadzenia postępowania 
wyjaśniającego w sprawie wypłaty pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 

na terenie Gminy Żnin z lat 2012 - 2015

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz.U. z 2013 r., 
poz.594 z późn. zm1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żninie przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego 
w sprawie wypłaty pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Żnin 
z lat 2012 - 2015.

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedstawienia Radzie Miejskiej w Żninie protokołu 
z postępowania wyjaśniającego  na następnej sesji Rady Miejskiej w Żninie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 645, poz.1318 oraz z 2014 r., poz. 
379 i poz. 1072

Id: 62C1060E-4993-4BF9-B1F4-B9063E2A5A7E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z pismem Burmistrza Żnina z dnia 24 czerwca 2015 r. dotyczącym wszczęcia
i przeporwadzenia postępowania wyjaśniajacego w sprawie wypłaty pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Żnin z lat 2012 - 2015 istnieje propozycja zlecenia
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żninie przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego w ww.
sprawie.

Id: 62C1060E-4993-4BF9-B1F4-B9063E2A5A7E. Uchwalony Strona 1




